הפיצוי ישולם עד ולא יאוחר מיום 1.5.15.

ד. קנס כספי בסך 2,500 ₪ או 25 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 1.5.15.

עותק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות שרות, אשר ידווח לבית המשפט עם סיום ריצוי העונש על ידי הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י' אדר תשע"ה, 01 מרץ 2015, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד רונית בירס, הנאשם וב"כ עו"ד בני כץ. גזר הדין תורגם לנאשם לשפה האנגלית על ידי הסניגור.